Electrolux 500 frizider visine 81.9 cm
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Prednosti i karakteristike

OptiSpace ima prostranu unutrasnjost za namirnice * Osvetlienje unutrasnjosti frizidera: 1, Internal. LED, Side
Nas OptiSpace frizider nudi mnogo opcija za skladiStenje na vrhu i izmedu » Automatsko odledivane odeljka za hladenje

polica. A ako vam je potreban i dodatan prostor, fioke se lako vade u skladu sa
vasSim konkretnim potrebama.

Zamrzavanje u frizideru, u odeljku sa cetiri zvezdice
Odeljak za zamrzavanje sa Cetiri zvezdice unutar
frizidera moze da dostigne niske temperature do ¢ak -
18 °C. Efikasno zamrzavanje, ugradeno u frizider.
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Vrhunsko LED osvetljenje u frizideru

Uzivajte u odliénom osvetljenju sa ugradenim LED svetlom u frizideru.
Diskretne, energetski efikasne sijalice snazno osvetljavaju ¢itav prostor. TroSe
deset puta manje energije od standardnog osvetljenja.
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Sprecifikacije

Height total

Width mm

Depth mm

Dimensions HXWxD in mm
Bl dimensions HXWxD in mm
Installation

Door hinges

Min. ambient temp, C

Cord length external

Voltage

Required fuse (A)

Frequency

Energy efficiency (2010/30/EC)

Energy cons. annual (I) (2010/30/EC)

Freezing capacity (kg/24h)
(2010/30/EC)

Temperature rise time (h)
(2010/30/EC)

Climate Class (2010/30/EC)
Noise level (dB(A) re 1 pW)
(2010/30/EC)
DK_RE_GrossNet_capacity
Gross capacity chill zone
Net capacity chill zone (I)

819

596

547
819x596x547
820x600x550

Bl UC DoD
Right & Reversible
10
2.4
230-240

10

50

A+

181

2.5

10
SN-N-ST
38
95/93

Electrolux 500 frizider visine 81.9 cm

Gross capacity star compartment
Net capacity star compartment (I)
Star rating freezer comp.

Wheels

ProductTitle

Lamps

Equipment Og compartment

Type of handle

Product Partner Code

PSGBRE210DE00004

LFB3AF82R

16
16
4 Star
Front adjustable rollers
Electrolux 500 frizider visine 81.9 cm
1, Internal. LED, Side
No
None
All Open
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